- v.802 nec erit anxietas ulla nisi |gaudia |semper. C.H.
- v.803 Quisque tribus credit et sentit unum adesse,
- v.804 hic erit perpetuus in aeterna |saecula re|natus. C.H.
- v.805 Sed quidam hoc aiunt : "Quando haec ven|tura pu|tamus ?" C.H.
- v.806 Accipite paucis, quibus actis |illa se|quantur. C.H.
- v.807 Multa quidem signa fient tantae termini pesti,
- v.808 sed erit initium septima perse|cutio |nostra. C.H.
- v.809 Ecce jam janua pulsata et |cingitur |ense, C.H.
- v.810 qui cito trajiciet Gothis inrum|pentibus |anne. C.H.
- v.811 Rex Apollion erit cum ipsis, |nomine |dirus, C.H.
- v.812 qui persecutionem dissipet sanc|torum in |armis. C.H.
- v.813 Pergit ad Romam cum multa |milia |gentis C.H.
- v.814 decretoque Dei captivat ex |parte sub|actos. C.H.
- v.815 Multi senatorum tunc enim captivi deflebunt
- v.816 et Deum caelorum blasphemant a barbaro victi.
- v.817 Hi tamen gentiles pascunt Christianos ubique,
- v.818 quos magis ut fratres requirunt gaudio pleni. C.H.
- v.819 Nam luxuriosos et idola |vana col|lentes
- v.820 persecuntur enim et senatum sub jugo mittunt.
- v.821 Haec mala percipiunt, qui sunt persecuti dilectos :
- v.822 mensibus in quinque trucidantur isto sub hoste. C.H.
- v.823 Exsurgit interea sub ipso |tempore |Cyrus, C.H.
- v.824 qui terreat hostes et liberet |inde se|natum. C.H.
- v.825 Ex infero redit, qui fuerat regno praecceptus C.H.
- v.826 et diu servatus cum pristino |corpore |notus. C.H.
- v.827 Dicimus hunc autem Neronem |esse ve|tustum, C.H.
- v.828 qui Petrum et Paulum prius pu|nivit in |urbe. C.H.
- v.829 Ipse redit iterum sub ipso saeculi fine
- v.830 ex locis apocryphis, qui fuit reser|vatus in |ista. C.H.

- v.831 Hunc ipse senatus invisum esse mirantur ;  
v.832 qui cum apparuerit, quasi deum esse putabunt. C.H.
- v.833 Sed priusquam ille veniat, prophetabit Helias  
v.834 tempore partito, medio hebdomadis axe.  
v.835 Completo spatio succedit ille nefandus, C.H.
- v.836 quem et Judaei simul tunc cum Romanis adorant,  
v.837 quamquam erit alius, quem expectant ab oriente,  
v.838 in nostram caede tamen saevient cum rege Nerone. C.H.
- v.839 Ergo cum Helias in Judaea terra prophetat,  
v.840 et signum signatum populum in nomine Christi ; H. ?
- v.841 de quibus quam multi quoniam illi credere nolunt, C.H.
- v.842 supplicat iratus Altissimum, ne pluat inde : C.H.
- v.843 clausum erit caelum ex eo nec rore maldescet, C.H.
- v.844 et flumina quoque iratus in sanguine vertit. C.H.
- v.845 Fit sterilis terra nec sudat fontibus aquae,  
v.846 ut famis invadat ; erit tunc et lues in orbe.
- v.847 Ista quia faciat, cruciati nempe Judaei  
v.848 multa adversus eum conflant in crimina falsa,  
v.849 incenduntque prius senatum consurgere in ira  
v.850 et dicunt Heliam inimicum esse Romanis.
- v.851 Tunc inde confertim motus senatus ab illis C.H.
- v.852 exorant Neronem precibus et donis iniquis :  
v.853 "Tolle inimicos populi de rebus humanis,  
v.854 per quos et di nostri conculcantur neque coluntur." C.H.
- v.855 At ille suppletus furiam precibusque senatus  
v.856 vehiculo publico rapit ab oriente prophetas.  
v.857 Qui satis ut faciat illis vel certe Judaeis,  
v.858 immolat hos primum et sic ad ecclesias exit.  
v.859 Sub quorum martyrio decima pars conruit urbis C.H.

- v.860 et pereunt ibi homines septem milia plena. C.H.
- v.861 Illos autem Dominus quarto die tollit in auras, C.H.
- v.862 quos illi vetuerant sepultura condi jacentes ;
- v.863 suscitanturque solo immortales facti de morte,
- v.864 quos inimici sui suspiciunt ire per auras. C.H.
- v.865 Territi nec sic sunt, sed magis intra crudescunt
- v.866 ad populum Christi execrantes odio toto,
- v.867 induravit enim Altissimus corda nefanda, C.H.
- v.868 sicut Pharaoni prius indueraverat aures. C.H.
- v.869 Hic ergo rex durus et iniquus, Nero fugatus,
- v.870 pelli jubet populum Christianum ipsa de urbe,
- v.871 participes autem duo sibi Caesares addit,
- v.872 cum quibus hunc populum persequatur diro furore.
- v.873 Mittunt et edicta per iudices omnes ubique,
- v.874 ut genus hoc hominum faciant sine nomine Christi. H. ?
- v.875 Praecipiunt quoque simulacris turra ponenda
- v.876 et, ne quis lateat, omnes coronati procedant.
- v.877 In ista historia si fidelis ire negavit, C.H.
- v.878 feliciter exit : sin vero, de turba fit unus.
- v.879 Nulla dies pacis tunc erit nec oblatio Christo, C.H.
- v.880 sed cruor ubique manat, quem describere vincor ; C.H.
- v.881 vincunt enim lacrimae, deficit manus, corda tremescunt, C.H.
- v.882 quamquam sit martyribus aptum tot funera ferre ;
- v.883 per mare, per terras, per insulas atque latebras C.H.
- v.884 scrutanturque diu, execratos victimam ducunt.
- v.885 Haec Nero tunc faciet, triennii tempore toto C.H.
- v.886 et anno dimidio statuta tempora complet. C.H.
- v.887 Pro cuius facinore veniet vindicta letalis,
- v.888 ut urbs et populus ille cum ipso tradatur,

- v.889 tollātur imperium, quod fuit in|ique re|pletum, C.H.
- v.890 quod per tributa mala diu macerabat omnes.
- v.891 Exsurget iterum in istius |clade Ne|ronis C.H.
- v.892 rex ad orientem cum quattuor |gentibus |inde, C.H.
- v.893 invitaturque sibi quam multas gentes ad urbem,
- v.894 qui ferant auxilium, licet sit fort|issimus |ipse, C.H.
- v.895 implebitque mare navibus cum |milia |multa, C.H.
- v.896 et si quis occurrerit illi, mac|tabitur |ense ; C.H.
- v.897 captivatque prius Tyrum et Si|dona sub|actas, C.H.
- v.898 nam inde finitimae gentes ter|rōre fa|tiscunt. C.H.
- v.899 Hinc lues, hinc bella, hinc fames, hinc |nuntia |dura C.H.
- v.900 miscenturque simul, quo fiat tur|batio |mentis. C.H.
- v.901 Interea fremitum dat tuba de caelo repente,
- v.902 cujus omni loco sonitus praecordia |turbat. C.H.
- v.903 Videbitur et tunc ignea qua|driga per |astra C.H.
- v.904 et facula currens, nuntiet ut |gentibus |ignem. C.H.
- v.905 Siccatur fluvius Euphrates |denique |totus, C.H.
- v.906 ut via paratur regi cum |gentibus |illis. C.H.
- v.907 Persae, Medi, simul Chaldaei, Babylonii venibunt,
- v.908 immites et agiles, qui nesciant ulli dolere. C.H.
- v.909 Hic ergo exorians cum coeperit |inde ve|nire,
- v.910 turbaturque Nero et senatus proxime visum. C.H.
- v.911 Et ibant illi tres Caesarēs re|sistere |contra ; C.H.
- v.912 quos ille mactatos volucris |donat in |escam. C.H.
- v.913 Exercitas quorum necesse est victorem adorent,
- v.914 cum quo redeuntēs in urbe mente mutata C.H.
- v.915 spoliant templa et, quidquid est |intus in |urbe,
- v.916 diripiunt mactantque viros ingenti cruore ;
- v.917 novissime nudam adigunt incendio facto,